
 
 

 
 
 

Università di Pavia – Area Risorse umane e finanziarie – Servizio Organizzazione e innovazione 
Palazzo del Maino, via Mentana 4, 27100 Pavia (Italia) - T +39 0382 98 4969 – 4979 – 4988 - 4162  
Mail: organizzazione.innovazione@unipv.it    -    PEC: amministrazione-centrale@certunipv.it 
Responsabile del procedimento: Ileana Pomici, Responsabile del Servizio, ileana.pomici@unipv.it 

       Pavia, data del protocollo 
 
 
Determinazione dirigenziale 
 
 
 
 
 

  
Oggetto: Ing. Duico Lorenzo – Conferimento 
incarico dirigenziale di Responsabile 
dell’Area Beni culturali – Rettifica della 
determinazione repertorio n. 2406/2019, 
protocollo n. 96212 del 24/7/2019 

 
IL DIRETTORE  GENERALE 

 
Vista  la determinazione repertorio n. 2406/2019, protocollo n. 96212 del 24 luglio 2019, con la 
 quale, all’Ing. Duico Lorenzo, è stato attribuito l’incarico dirigenziale di Responsabile 
 dell'Area Beni culturali, con decorrenza 29 luglio 2019; 
Considerato che, all’Art. 2 della predetta determinazione, per mero errore, è stato omesso il 
 richiamo della determinazione repertorio n. 2440/2016, protocollo n. 107800 del 28 
 dicembre 2016, relativa all’assetto delle Aree dirigenziali dell’Ateneo; 
Ravvisata l’opportunità di procedere alla rettifica della determinazione repertorio n. 2406/2019, 
 protocollo n. 96212 del 24 luglio 2019; 
 

DISPONE 
 
Art. 1 - L'art. 2 della determinazione repertorio n. 2406/2019, protocollo n. 96212 del 24 luglio 
2019, è modificato come segue: 
 
“Art. 2 – Al fine di un maggiore dettaglio relativo alle peculiari attività dell’Area Beni culturali e al 
personale afferente, si rinvia alle determinazioni repertorio n. 715/2016, protocollo n. 17717 del 26 
aprile 2016, n. 821/2016, protocollo n. 20349 del 12 maggio 2016, n. 2440/2016, protocollo n. 
107800 del 28 dicembre 2016, n. 2485/2018, protocollo n. 71483 del 7 settembre 2018, e n. 
2763/2018, protocollo n. 80646 del 1 ottobre 2018”. 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
DOTT.SSA EMMA VARASIO 
 
Documento firmato digitalmente 
 
 
 
 
 
 
 

 
LB/IP/vb 
 




		2019-07-26T12:27:10+0200
	IT
	Emma Maria Ernesta Varasio




